
DETERMINA

- nelle more della predisposizione del nuovo bando
di gara e per le motivazioni di cui in premessa, di
esercitare l’opzione prevista dall’art. 57 comma 5
D. Lgs.vo n. 163/06 di ripetizione di servizi ana-
loghi e autorizzare la prosecuzione del contratto di
“Progettazione, realizzazione, gestione e manuten-
zione di un sistema integrato di servizi di telecar-
diologia” con la Società Cardio on Line Europe srl
per un periodo di ulteriori sei mesi dal 01/12/2013
al 31/05/2014 alle stesse condizioni contrattuali
vigenti sia tecniche che economiche;

- di provvedere con atti successivi all’impegno e alla
liquidazione delle fatture a favore della Ditta
Cardio On Line Europe S.r.l. per il servizio di cui
sopra sino al 31/05/2014 per una spesa che troverà
capienza sul capitolo 711022 dell’U.P.B. 5.7.1 del
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario
2013 e 2014;

- Il provvedimento viene redatto in forma integrale
nel rispetto della tutela alla riservatezza dei citta-
dini, secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03
s.m.i. in materia di protezione dei dati personali

Il presente provvedimento:
- sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del

sito www.regione.puglia.it;
- sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia,
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;
- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione

Puglia: www.regione.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Politiche

della Salute;
- sarà notificato in copia alla Società Cardio on Line

Europe srl.

Il presente atto composto da n°5 facciate, è adot-
tato in originale.

Il Dirigente del Servizio
Dr.ssa Giovanna Labate

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO RICERCA INDUSTRIALE E INNOVA-
ZIONE 25 novembre 2013, n. 426

PO 2007-2013 - Asse I - Linea di Intervento 1.1 -
Azione 1.1.2 “ Programmi di Ricerca industriale
e sviluppo sperimentale realizzate da PMI”.
Bando “Aiuti ai servizi di Consulenza per l’inno-
vazione tecnologica delle PMI” Atto Dirigenziale
n. 37 del 02/04/2012. A.D. 115 del 06/07/2012. Atto
Dirigenziale n. 333 del 08/10/2013 di Approva-
zione delle risultanze istruttorie e della gradua-
toria definitiva delle candidature pervenute dalle
ore 15.01 del 24/09/2012 alle ore 17.00 del
26/11/2012. Errata corrige.

Il giorno 25/11/2013, in Bari, nella sede 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTI gli artt. 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997
n. 7;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale
3261 del 28 luglio 1998;

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del
30/03/01;

Visto il D.P.G.R n. 161 del 22/02/2008, con il
quale è stato adottato l’atto di alta Organizzazione
della Presidenza e della Giunta della Regione Puglia
che ha provveduto a ridefinire le strutture ammini-
strative susseguenti al processo riorganizzativo “
Gaia”,- Aree di Coordinamento - Servizi - Uffici;

Vista la DGR n. 1122 del 19/05/2011 con la quale
sono stati individuati i nuovi Servizi relativi alle
Aree di Coordinamento e nella fattispecie per l’Area
Sviluppo Economico, Lavoro, Innovazione, è stato
previsto tra gli altri il Servizio Ricerca e Competiti-
vità;

Visto il D.P.G.R. n. 675 del 17/06/2011 con il
quale sono stati istituiti i Servizi ricadenti nelle otto
aree di coordinamento della Presidenza e della
Giunta della Regione Puglia;

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-201340178



Vista la D.G.R n. 3044 del 29/12/2011 avente
come oggetto: “ Area Politiche per lo sviluppo, il
lavoro e l’innovazione - modifiche deliberazione di
giunta regionale n. 1112/2011 e s.m.i - ulteriore
razionalizzazione organizzativa;

Visto il D.P.G.R n. 01 del 02/01/2012 avente come
oggetto: “ Razionalizzazione organizzativa dell’Area
di Coordinamento Politiche per lo sviluppo econo-
mico, il lavoro e l’innovazione- Modifica D.P.G.R
n. 675 del 17/06/2011; 

Vista la D.G.R n. 338 del 20/02/2012 avente come
oggetto:” Art.18 comma 2 del D.P.G.R 22 febbraio
2008, n. 161. Conferimento incarico di direzione del
servizio Ricerca Industriale e Innovazione”;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione
di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito ai
Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai sog-
getti pubblici;

VISTO il PO 2007-2013 FESR della Regione
Puglia, come approvato dalla Commissione Europea
con C(2007) 5726 del 20.11.2007; 

VISTA la DGR n. 146 del 12.2.2008 con la quale
la Giunta Regionale ha preso atto di detta decisione
comunitaria (BURP n. 31 del 26/2/08); 

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 20/6/2004,
recante “Disciplina dei regimi regionali di aiuto” e
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento Reg. n. 9 del 26.06.2008
recante la disciplina dei Regimi di Aiuto regionali in
esenzione (B.U.R.P. n. 103 del 30.6.2008), modifi-
cato dal Regolamento Reg. n. 1 del 19.01.2009
(B.U.R.P. n. 13 suppl. del 22.01.2009), dal Regola-
mento Reg. n. 19 del 10 agosto 2009 (B.U.R.P. n.
123 suppl. del 11.08.2009), e dal Regolamento Reg.
n. 4 del 24 marzo 2011 (B.U.R.P. n. 44 del
28.03.2011);

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta
Regionale n. 886 del 24/9/2008 con cui è stato ema-
nato l’Atto di Organizzazione per l’Attuazione del
PO FESR 2007-13 (BURP n. 34 del 04/03/09); 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 1849 del
30.9.2008 con la quale sono stati nominati l’Autorità
di Gestione del PO FESR 2007-2013, nonché i
Responsabili degli Assi di cui al medesimo pro-
gramma;

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 185 del
17/02/09 con la quale sono stati nominati i Respon-
sabili di Linea (Burp n. 33 del 03/03/09);

VISTA la DGR n. 165 del 17/02/09 con la quale la
Giunta Regionale ha approvato, le “Direttive con-
cernenti le procedure di gestione del PO FESR
2007-2013” (BURP n. 34 del 04/03/09);

VISTA la DGR n. 749 del 07/05/09, “PO 2007-
2013. Asse I. Programma Pluriennale di Asse.
Approvazione. Disposizioni organizzative e di
gestione” (BURP n. 79 del 3/06/09), successiva-
mente rimodulato con DGR n. 1968/2009, n.
2301/2009 - n. 816/2010 - n. 1669/2010 - n.
656/2011 - n. 477/2011 - ultima modifica adottata
con D.G.R n. 1779 del 02/08/2011 pubblicata sul
BURP n. 132 del 30/08/2011;

Visto l’A.D. n. 36 del 28/01/2010 di nomina della
Responsabile dell’Azione 1.1.2 “ programmi di
ricerca industriale e sviluppo sperimentale realizzati
da PMI “ del PO FESR 2007-2013;

Visto il Titolo VII (Aiuti per servizi per l’innova-
zione delle imprese) del Reg. n. 4 del 24 marzo 2011
(B.U.R.P. n. 44 del 28.03.2011);

Visto il Testo Unico delle Direttive per la conces-
sione e l’erogazione delle agevolazioni alle attività
produttive, nelle aree depresse, ai sensi dell’art. 1
comma 2, del decreto legge n. 415/1992, convertito,
con modificazioni, dalla legge n. 488/1992, appro-
vato con decreto del Ministero dell’Industria, del
Commercio e dell’Artigianato in data 3 luglio 2000
(G.U. n. 163/2000);

Visto il (cd. Decreto incentivi), recante “Misure
urgenti a sostegno dei settori industriali in crisi”,
disciplina il contratto di rete di imprese;

40179Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-2013



Vista la Legge di Sviluppo,che ha abrogato l’art.
6-bis della Manovra Economica con introduzione di
correzioni alla disciplina del contratto di rete conte-
nuta nella legge n. 33;

Visto il D.L. 78/2010 convertito dalla legge
122/2010 con ulteriori correzioni alla disciplina del
contratto di rete contenuta nella legge n. 33;

Vista la Circolare MAP n. 980902 del 23 marzo
2006 e successive modifiche e integrazioni, esplica-
tiva sulle modalità e le procedure per la concessione
ed erogazione delle agevolazioni alle attività produt-
tive nelle aree sottoutilizzate del Paese previste
dall’art. 1, comma 2 del decreto legge 22 ottobre
1992, n. 415, convertito, con modificazioni, dalla
legge 19 dicembre 1992, n. 488, emanata ai sensi del
Decreto del Ministro delle attività produttive, di con-
certo con il Ministro dell’economia e delle finanze
del 1° febbraio 2006;

Vista la nota della Referente per le Pari Opportu-
nità del PO FESR 2007-2013, prot. A00_082- 782
del 27/01/2012, acquisita agli atti con prot.
A00_144-0000131 del 01/02/2012, in riferimento
all’art. 10 del D.P. G.R n. 886/2008;

Vista la nota dell’Autorità ambientale prot.
A00_089-953 del 30/01/2012, acquisita agli atti del
Servizio con prot. AOO_144-0000213 del
16/02/2012, in riferimento all’art. 9 del DPR n.
886/2008;

Visto l’A.D. n. 37 del 02/04/2012 avente come
oggetto:” PO 2007-2013 - Asse I - Linea di Inter-
vento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi di Ricerca
industriale e sviluppo sperimentale realizzate da
PMI”. Impegno di spesa, approvazione e pubblica-
zione Bando e modulistica “Aiuti ai servizi di Con-
sulenza per l’innovazione tecnologica delle PMI”.
Pubblicato sul BURP n. 57 del 19/04/2012.

Visto l’Atto Dirigenziale n. 108 del 28/06/2012
avente come oggetto: “PO 2007-2013 - Asse I -
Linea di Intervento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi
di Ricerca industriale e sviluppo sperimentale rea-
lizzate da PMI”. Bando “Aiuti ai servizi di Consu-
lenza per l’innovazione tecnologica delle PMI”
approvato con A. D. n. 37 del 02/04/2012, pubblicato

sul BURP n. 57 del 19/04/21. Variazione tempistica
per la presentazione delle domande. Pubblicato sul
BURP n. 98 del 05/07/2012;

Visto l’Atto dirigenziale n. 115 del 06/07/2012,
pubblicato sul BURP n. 102 del 12/07/2012, avente
come oggetto: “PO 2007-2013 - Asse I - Linea di
Intervento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi di Ricerca
industriale e sviluppo sperimentale realizzate da
PMI”. Bando “Aiuti ai servizi di Consulenza per
l’innovazione tecnologica delle PMI” approvato con
A. D. n. 37 del 02/04/2012, pubblicato sul BURP n.
57 del 19/04/21. Modifiche ed integrazioni, riappro-
vazione e ripubblicazione. 

Visto l’Atto dirigenziale n. 310 del 02/08/2012
avente come oggetto: “PO 2007-2013 - Asse I -
Linea di Intervento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi
di Ricerca industriale e sviluppo sperimentale rea-
lizzate da PMI”. Bando “Aiuti ai servizi di Consu-
lenza per l’innovazione tecnologica delle PMI” Atto
Dirigenziale n. 115 del 06/07/2012 pubblicato sul
Burp 102 del 12/07/2012. Errata corrige” (BURP. N.
118 del 09/08/2012)

Con nota prot. AOO_144 - 92 del 11/01/2013 con
n. 3 allegati, questo Servizio ha provveduto a tra-
smettere a Innovapuglia spa l’elenco delle domande
pervenute per posta elettronica certificata (PEC)
dalle ore 15.01 del 24/09/2012 sino alle ore 17.00
del g. 26/11/2012, autorizzando Innovapuglia ad
avviare l’istruttoria delle candidature, accedendo ai
sistemi informatici “ Sistema Puglia” e al sistema di
archiviazione della documentazione “ Diogene”;

Innovapuglia spa ha trasmesso a mezzo PEC del
29/05/2013 all’indirizzo: 
avvisoservizi112.regione@pec.rupar.puglia.it, nota
prot. 00011-57D751 del 29/05/2013 con allegata la
documentazione relativa al procedimento di valuta-
zione tecnica economica e di merito delle candida-
ture pervenute dalle ore 15.01 del 24/09/2012 alle
ore 17.00 del 26/11/2012, acquisita agli atti con prot.
AOO_144 - 0001377 del 31/05/2013, presentate ai
sensi degli Atti Dirigenziali n. 37 del 02/04/2012 e
115 del 06/07/2012 afferenti il Bando “Aiuti ai ser-
vizi di Consulenza per l’innovazione tecnologica
delle PMI”;

Visto l’Atto Dirigenziale n. 141 del 04/06/2013
avente come oggetto: PO 2007-2013 - Asse I - Linea

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-201340180



di Intervento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi di
Ricerca industriale e sviluppo sperimentale realiz-
zate da PMI”. Bando “Aiuti ai servizi di Consulenza
per l’innovazione tecnologica delle PMI” Atto Diri-
genziale n. 37 del 02/04/2012. A.D. 115 del
06/07/2012. Approvazione delle risultanze istruttorie
e della graduatoria provvisoria delle candidature per-
venute dalle ore 15.01 del 24/09/2012 alle ore 17.00
del 26/11/2012.(BURP n. 81 del 13/06/2013);

Visto l’Atto Dirigenziale n. 144/333 del
08/10/2013 di Approvazione delle risultanze istrut-
torie e della graduatoria definitiva delle candidature
pervenute dalle ore 15.01 del 24/09/2012 alle ore
17.00 del 26/11/2012. (BURP n. 136 del
17/10/2013);

Considerato che è stato rilevato nell’Allegato 1,
dell’A.D. 144/333 del 08/10/2013, relativo “Elenco
candidature ammesse a finanziamento” qualche
errore puramente formale. L’allegato riporta, corret-
tamente, i beneficiari in ordine di punteggio conse-
guito mentre il numero d’ordine risulta errato, in
quanto non procede in ordine crescente. Inoltre con
riferimento al costituendo raggruppamento con con-
tratto di rete Farm@Net nella denominazione pro-
ponente va indicata la ragione sociale dell’impresa
capofila “Farmacia Mengoli Dei Dottori Mengoli
Riccardo E Mengoli Giorgio Snc”.

Vista e condivisa la relazione (REL 2013/126 del
25/11/2013 in atti), della Responsabile dell’Azione
1.1.2 e della Dirigente dell’Ufficio Ricerca Indu-
striale ed Innovazione Tecnologica, con la quale si
propone di adottare l’Atto Dirigenziale di errata cor-
rige all’allegato 1 dell’ Atto Dirigenziale 144/333 del
08/10/2013.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo
di entrata o di spesa né a carico degli enti per i cui

debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione
e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo
rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanzia-
mento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- Di prendere atto delle premesse che costituiscono
parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- Di approvare l’allegato 1, parte integrante del pre-
sente provvedimento, relativo alle candidature
Ammissibili a finanziamento, indicando il cor-
retto numero d’ordine e con riferimento al
costituendo raggruppamento con contratto di rete
Farm@Net, nella denominazione proponente la
ragione sociale dell’impresa capofila “Farmacia
Mengoli Dei Dottori Mengoli Riccardo E Mengoli
Giorgio Snc”;

- Di confermare in ogni altra sua parte l’atto diri-
genziale n. 144/333 del 08/10/2013 (BURP n. 136
del 17/10/2013);

- Di pubblicare il presente provvedimento sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Puglia, sul sito uffi-
ciale della Regione Puglia, sul portale 
www.sistema.puglia.it e 
http://pianolavoro.regione.puglia.it;

Il presente provvedimento sarà trasmesso in copia
conforme all’originale:
- Al Servizio Bilancio e Ragioneria, al Segretariato

della Giunta Regionale;
- Di notificare il presente atto all’Organismo Inter-

medio Innovapuglia spa;

Il presente atto, redatto in unico esemplare, è
immediatamente esecutivo. 

Adriana Agrimi

40181Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-201340182

N
.

C
od

ic
e

P
ra

ti
ca

Si
n

go
la

 /
 

R
ag

gr
u

pp
.

D
en

om
in

az
io

n
e

P
ro

po
n

en
te

Li
n

ea
Fi

n
an

z.
A

B
A

 +
 B

D
at

a 
A

rr
iv

o 
C

an
di

da
tu

ra
Sp

es
a 

pr
og

et
to

 d
a 

ca
n

di
da

tu
ra

Sp
es

a 
pr

og
et

to
 

ap
pr

ov
at

a
In

te
n

si
tà

 d
i 

ai
u

to
C

on
tr

ib
u

to
ri

ch
ie

st
o

C
on

tr
ib

u
to

ap
pr

ov
at

o
A

n
n

ot
az

io
n

i

1
AT

1M
Q

76
Si

ng
ol

a
M

et
al

.R
i S

.r
.l.

D
33

5
0

33
5

23
/1

1/
20

12
 1

2.
42

€ 
19

3.
92

0,
00

€ 
19

1.
50

0,
00

60
%

€ 
11

6.
35

2,
00

€ 
11

4.
90

0,
00

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
1X

N
5H

63
Si

ng
ol

a
R
od

on
ea

 S
.r

.l.
A

19
5

2
19

7
30

/1
0/

20
12

 1
7.

03
€ 

71
.2

06
,0

0
€ 

64
.4

76
,0

0
60

%
€ 

42
.7

23
,6

0
€ 

38
.6

85
,6

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

3
XL

52
3G

2
Si

ng
ol

a
IM

EP
 S

O
CI

ET
A'

 A
 

R
ES

PO
N

SA
BI

LI
TA

'
LI

M
IT

AT
A

D
19

5
2

19
7

23
/1

1/
20

12
 1

7.
39

€ 
10

5.
00

0,
00

€ 
10

5.
00

0,
00

60
%

€ 
63

.0
00

,0
0

€ 
63

.0
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

4
SP

8R
01

1
Si

ng
ol

a
L2

 S
.r

.l.
A

19
5

0
19

5
23

/1
1/

20
12

 1
4.

27
€ 

10
2.

75
0,

00
€ 

10
2.

75
0,

00
60

%
€ 

61
.6

50
,0

0
€ 

61
.6

50
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

5
D

8T
9G

A5
Si

ng
ol

a
Ka

le
os

 S
.r

.l.
D

19
0

2
19

2
24

/0
9/

20
12

 1
7.

55
€ 

85
.6

92
,0

0
€ 

71
.0

12
,0

0
60

%
€ 

51
.4

15
,2

0
€ 

42
.6

07
,2

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

6
W

8J
9W

E3
Si

ng
ol

a
AS

IA
G

EM
 d

i N
ic

ol
et

ti 
To

m
m

as
o

D
19

0
0

19
0

25
/0

9/
20

12
 1

1.
27

€ 
82

.1
52

,0
0

€ 
82

.1
52

,0
0

60
%

€ 
49

.2
91

,2
0

€ 
49

.2
91

,2
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

7
2I

D
G

CG
6

Si
ng

ol
a

Pi
et

ra
 M

ar
ro

cc
o 

Pi
.M

ar
 S

.r
.l.

A
19

0
0

19
0

26
/1

1/
20

12
 1

4.
30

€ 
17

3.
00

0,
00

€ 
12

0.
50

0,
00

60
%

€ 
10

3.
80

0,
00

€ 
72

.3
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

8
BS

E0
W

I4
Si

ng
ol

a
Ed

il 
M

er
id

io
na

le
 C

os
tr

uz
io

ni
 

di
 B

el
liz

zi
 G

io
va

nn
i S

.a
.s

.
D

18
5

0
18

5
26

/1
1/

20
12

 1
0.

59
€ 

25
.6

00
,0

0
€ 

12
.6

00
,0

0
60

%
€ 

15
.3

60
,0

0
€ 

7.
56

0,
00

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

9
YX

4J
T4

7
Si

ng
ol

a
M

AS
TE

R
 S

R
L

A
17

5
2

17
7

26
/1

1/
20

12
 9

.4
3

€ 
11

7.
00

0,
00

€ 
82

.0
00

,0
0

50
%

€ 
58

.5
00

,0
0

€ 
41

.0
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
0

R
ZW

W
4F

3
R
ag

gr
up

p.
PA

N
IF

IC
IO

 F
R
AS

CA
 R

O
CC

O
 

S.
N

.C
. D

I 
FR

AS
CA

 M
IC

H
EL

E 
&

 C
.

D
16

5
6

17
1

23
/1

1/
20

12
 1

8.
25

€ 
19

9.
50

0,
00

€ 
19

9.
50

0,
00

60
%

€ 
11

9.
70

0,
00

€ 
11

9.
70

0,
00

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
1

1I
IS

O
I4

Si
ng

ol
a

As
ep

a 
En

er
gy

 S
.r

.l.
D

16
5

2
16

7
26

/0
9/

20
12

 1
3.

05
€ 

80
.0

00
,0

0
€ 

80
.0

00
,0

0
60

%
€ 

48
.0

00
,0

0
€ 

48
.0

00
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

1
2

U
5N

F4
L3

Si
ng

ol
a

IT
AL

IA
N

 C
U

TT
IN

G
 S

YS
TE

M
S 

SR
L

D
16

5
0

16
5

09
/1

1/
20

12
 1

3.
20

€ 
10

3.
50

0,
00

€ 
10

3.
50

0,
00

60
%

€ 
62

.1
00

,0
0

€ 
62

.1
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
3

VQ
1Y

2R
5

Si
ng

ol
a

D
O

LM
EN

 S
.R

.L
. c

on
 u

ni
co

 
so

ci
o

D
16

5
0

16
5

26
/1

1/
20

12
 1

4.
27

€ 
10

0.
00

0,
00

€ 
82

.5
00

,0
0

60
%

€ 
60

.0
00

,0
0

€ 
49

.5
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
4

U
5U

7Y
R
3

Si
ng

ol
a

It
el

 T
el

ec
om

un
ic

az
io

ni
 S

.r
.l.

D
15

0
5

15
5

25
/0

9/
20

12
 1

1.
31

€ 
63

.4
64

,0
0

€ 
63

.4
64

,0
0

50
%

€ 
31

.7
32

,0
0

€ 
31

.7
32

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
5

JO
O

O
4T

3
Si

ng
ol

a
M

as
te

rla
b 

S.
r.

l. 
un

ip
er

so
na

le
A

14
0

0
14

0
26

/1
1/

20
12

 1
1.

03
€ 

10
1.

34
0,

00
€ 

91
.3

40
,0

0
50

%
€ 

50
.6

70
,0

0
€ 

45
.6

70
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

1
6

N
06

AG
V5

Si
ng

ol
a

Pd
t 

Co
sm

et
ic

i
D

12
0

0
12

0
26

/1
1/

20
12

 1
1.

12
€ 

44
.0

00
,0

0
€ 

44
.0

00
,0

0
60

%
€ 

26
.4

00
,0

0
€ 

26
.4

00
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

1
7

2O
8Z

O
F6

Si
ng

ol
a

In
du

st
rie

 F
ra

cc
hi

ol
la

 S
.r

.l.
A

11
5

0
11

5
23

/1
1/

20
12

 1
3.

20
€ 

79
.5

00
,0

0
€ 

79
.5

00
,0

0
50

%
€ 

39
.7

50
,0

0
€ 

39
.7

50
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to

1
8

0F
P4

Q
S4

Si
ng

ol
a

Sy
sm

an
 P

ro
ge

tt
i &

 S
er

vi
zi

A
10

0
2

10
2

23
/1

1/
20

12
 1

6.
49

€ 
28

.4
50

,0
0

€ 
27

.6
50

,0
0

60
%

€ 
17

.0
70

,0
0

€ 
16

.5
90

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

1
9

W
01

JT
95

Si
ng

ol
a

EL
FI

M
 S

R
L

D
95

0
95

16
/1

1/
20

12
 1

5.
25

€ 
10

5.
00

0,
00

€ 
34

.5
00

,0
0

60
%

€ 
63

.0
00

,0
0

€ 
20

.7
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
0

XL
I1

75
3

Si
ng

ol
a

Bo
na

ss
is

aL
ab

 s
.r

.l.
D

85
4

89
07

/1
1/

20
12

 1
6.

10
€ 

15
.5

00
,0

0
€ 

15
.5

00
,0

0
60

%
€ 

9.
30

0,
00

€ 
9.

30
0,

00
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

2
1

28
W

20
L8

R
ag

gr
up

p.
Fa

rm
ac

ia
 M

en
go

li 
D

ei
 

D
ot

to
ri 

M
en

go
li 

R
ic

ca
rd

o 
E 

M
en

go
li 

G
io

rg
io

 S
nc

D
70

10
80

26
/1

1/
20

12
 1

2.
33

€ 
58

.7
50

,0
0

€ 
58

.7
50

,0
0

60
%

€ 
35

.2
50

,0
0

€ 
35

.2
50

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
2

FW
8V

3F
1

Si
ng

ol
a

D
ep

ur
ec

o 
S.

p.
a.

D
75

4
79

25
/0

9/
20

12
 9

.2
1

€ 
38

.8
13

,0
0

€ 
38

.8
13

,0
0

60
%

€ 
23

.2
87

,8
0

€ 
23

.2
87

,8
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

R
eg

io
ne

 P
ug

lia

B
an

do
 "

A
iu

ti 
ai

 S
er

vi
zi

 d
i C

on
su

le
nz

a 
pe

r l
'in

no
va

zi
on

e 
te

cn
ol

og
ic

a 
de

lle
 P

M
I"

 (B
U

R
P 

n.
10

2 
de

l 1
2 

Lu
gl

io
 2

01
2)

P
.O

. F
E

S
R

 2
00

7-
20

13
 - 

A
ss

e 
I -

 L
in

ea
 d

i i
nt

er
ve

nt
o 

1.
1 

- A
zi

on
e 

1.
1.

2

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  A
LL

E
G

A
TO

 1

C
an

di
da

tu
re

 p
er

ve
nu

te
 d

al
le

 o
re

 1
5:

01
 d

el
 2

4/
09

/2
01

2 
al

le
 o

re
 1

7:
00

 d
el

 2
6/

11
/2

01
2 

- G
ra

du
at

or
ia

 C
an

di
da

tu
re



40183Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 05-12-2013

N
.

C
od

ic
e

P
ra

ti
ca

Si
n

go
la

 /
 

R
ag

gr
u

pp
.

D
en

om
in

az
io

n
e

P
ro

po
n

en
te

Li
n

ea
Fi

n
an

z.
A

B
A

 +
 B

D
at

a 
A

rr
iv

o 
C

an
di

da
tu

ra
Sp

es
a 

pr
og

et
to

 d
a 

ca
n

di
da

tu
ra

Sp
es

a 
pr

og
et

to
 

ap
pr

ov
at

a
In

te
n

si
tà

 d
i 

ai
u

to
C

on
tr

ib
u

to
ri

ch
ie

st
o

C
on

tr
ib

u
to

ap
pr

ov
at

o
A

n
n

ot
az

io
n

i

B
an

do
 "

A
iu

ti 
ai

 S
er

vi
zi

 d
i C

on
su

le
nz

a 
pe

r l
'in

no
va

zi
on

e 
te

cn
ol

og
ic

a 
de

lle
 P

M
I"

 (B
U

R
P 

n.
10

2 
de

l 1
2 

Lu
gl

io
 2

01
2)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  A
LL

E
G

A
TO

 1

C
an

di
da

tu
re

 p
er

ve
nu

te
 d

al
le

 o
re

 1
5:

01
 d

el
 2

4/
09

/2
01

2 
al

le
 o

re
 1

7:
00

 d
el

 2
6/

11
/2

01
2 

- G
ra

du
at

or
ia

 C
an

di
da

tu
re

2
3

V3
VJ

0U
3

Si
ng

ol
a

BL
AC

KS
H

AP
E 

SP
A

A
75

2
77

25
/0

9/
20

12
 1

1.
30

€ 
40

.5
00

,0
0

€ 
40

.5
00

,0
0

60
%

€ 
24

.3
00

,0
0

€ 
24

.3
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
4

JU
O

U
LU

1
Si

ng
ol

a
M

as
te

k 
S.

r.
l.

D
75

2
77

26
/1

1/
20

12
 1

6.
01

€ 
16

.8
58

,5
0

€ 
16

.8
58

,5
0

60
%

€ 
10

.1
15

,1
0

€ 
10

.1
15

,1
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
5

D
3P

Z3
75

Si
ng

ol
a

G
ia

l P
la

st
 S

.r
.l.

D
70

2
72

21
/1

1/
20

12
 1

2.
18

€ 
90

.0
00

,0
0

€ 
76

.0
00

,0
0

50
%

€ 
45

.0
00

,0
0

€ 
38

.0
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
6

Q
G

KU
D

85
Si

ng
ol

a
Al

ta
fle

x 
S.

r.
l.

D
70

2
72

26
/1

1/
20

12
 9

.3
4

€ 
50

.0
00

,0
0

€ 
50

.0
00

,0
0

50
%

€ 
25

.0
00

,0
0

€ 
25

.0
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
7

9M
VO

U
F3

Si
ng

ol
a

Eu
so

ft
 S

.r
.l.

A
70

0
70

26
/1

1/
20

12
 1

2.
40

€ 
34

.0
00

,0
0

€ 
34

.0
00

,0
0

60
%

€ 
20

.4
00

,0
0

€ 
20

.4
00

,0
0

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

2
8

9J
7Y

U
Q

7
Si

ng
ol

a
Ic

m
ea

 S
.r

.l.
D

45
0

45
26

/1
1/

20
12

 1
5.

51
€ 

30
.0

00
,0

0
€ 

30
.0

00
,0

0
60

%
€ 

18
.0

00
,0

0
€ 

18
.0

00
,0

0
Am

m
is

si
bi

le
 a

 f
in

an
zi

am
en

to

2
9

LD
3E

23
6

Si
ng

ol
a

G
io

va
nn

a 
Sb

iro
li 

Co
nf

ez
io

ni
 

S.
r.

l.
B

25
0

25
26

/1
1/

20
12

 1
6.

18
€ 

25
.0

00
,0

0
€ 

12
.5

50
,0

0
60

%
€ 

15
.0

00
,0

0
€ 

7.
53

0,
00

Am
m

is
si

bi
le

 a
 f

in
an

zi
am

en
to

To
ta

le
€

 2
.0

1
0

.9
1

5
,5

0
€

 1
.1

6
2

.3
1

8
,9

0


